
 

Údaje aktuální ke dni: 29-04-2024 05:58

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/studen-tepl-led-psek-cct-multiwhite-p-1242.html

  
Studený teplý led pásek - CCT multiwhite

Cena 1 589.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1242

Výrobce Ledline

Popis výrobku
Studené teplo LED pásek může být vynikající volbou pro mnoho míst. Bude dobře fungovat v bytech, kancelářích a
obchodech. Všude vám umožní zvýraznit konkrétní předměty a získat jejich velmi zajímavý vzhled. Hledáte-li velmi kvalitní
osvětlení, které splní vaše očekávání, srdečně vás zveme, abyste se zajímali o naši nabídku a v ní dostupné produkty, které
budou dokonale odpovídat vašim potřebám a budou schopny splnit všechna očekávání. Výběrem pásků z naší nabídky si
můžete být jisti, že sáhnete po těch nejkvalitnějších produktech od renomovaného dodavatele.

Napětí: 12V DC 
Barevná teplota: 3200K některý z rozsahu - 7000K 
Světelný tok (m): teplá bílá: 380lm, teplá bílá: 360lm, dvě barvy - bílá obývací pokoj: 740lm 
Barva světla: MULTIWHITE 
Počet LED (m): 60 
Počet LED (role 5m) - 300 
Spotřeba energie (metrická): 4,8 ~ 9,6W 
Spotřeba energie (role 5 m): 24 ~ 48W 
Proudový odběr (metric): 0.4 ~ 0.8A 
Aktuální (role 5 m): 2 ~ 4A 
LED typ: SMD3528 
Pozorovací úhel: 120 ° 
Sekce řezu: 5 cm 
podklad: 
flexibilní měděné PCB laminát 
Základní barva: bílá 
Rozměry (W. X výška.) - 10 x 2,5 (mm) 
Životnost - 35 000 hodin 
Zahřívací doba do 60% 1 s 
Počet cyklů zapnutí / vypnutí: 50000 
Świetlenego tok poměr 30 000 h světla: 30% 
Hmotnost balení: 118 g 
Doba náběhu: 1,1 sekund 
Index podání barev: ≥75 
Lampa účiník: ≥ 0,5 
Spolupráce se stmívačem: pouze stmívačů PWM 
Stupeň krytí IP: žádné

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/studen-tepl-led-psek-cct-multiwhite-p-1242.html
http://www.tcpdf.org

